

損 益 計 算 書

令和 4 年 5 月 1 日から
令和 5 年 4 月 30 日まで

(単位: 円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高収入	(708,322,662)	(100.0)	(878,790,162)	(100.0)
介護収入	466,747,437	65.9	592,409,581	67.4
看護収入	114,057,667	16.1	119,592,450	13.6
賃貸料等収入	127,517,558	18.0	166,788,131	19.0
II 売上原価	(52,953,225)	(7.5)	(70,001,951)	(8.0)
期初棚卸高	191,312	0.0	301,252	0.0
食費等仕入高	53,063,165	7.5	70,221,444	8.0
食合期末棚卸高	53,254,477	7.5	70,522,696	8.0
期売上総利益	301,252	0.0	520,745	0.1
	655,369,437	92.5	808,788,211	92.0
III 販売費及び一般管理費	(674,200,604)	(95.2)	(823,961,405)	(93.8)
販売費及び一般管理費	674,200,604	95.2	823,961,405	93.8
営業損失	18,831,167	2.7	15,173,194	1.7
IV 営業外収益	(55,468,692)	(7.8)	(78,192,700)	(8.9)
受取利息	2,063	0.0	2,082	0.0
関係会社報酬収入	40,454,541	5.7	42,727,266	4.9
雑収入	15,012,088	2.1	35,463,352	4.0
V 営業外費用	(9,811,176)	(1.4)	(10,865,473)	(1.2)
支払利息	9,513,893	1.3	10,477,690	1.2
繰延資産償却	297,283	0.0	387,783	0.0
経常利益	26,826,349	3.8	52,154,033	5.9
VI 特別利益	(47,722,000)	(6.7)	(213,617)	(0.0)
固定資産売却益	0	0.0	213,617	0.0
国庫補助金受贈益	47,722,000	6.7	0	0.0
VII 特別損失	(47,722,006)	(6.7)	(1)	(0.0)
固定資産除売却損	6	0.0	1	0.0
固定資産圧縮損	47,722,000	6.7	0	0.0
税引前当期純利益	26,826,343	3.8	52,367,649	6.0
法人税、住民税及び事業税	7,274,112	1.0	15,241,913	1.7
当期純利益	19,552,231	2.8	37,125,736	4.2